关于印发 2024 年江门市建筑业产业链
龙头、种子企业名单的通知

江门市建筑业产业链工作专班各成员单位：

为进一步做好江门市建筑业产业链龙头、种子企业培育工作，

发挥龙头、种子企业行业引领作用，在全市营造建筑行业企业争

先创优的浓厚氛围，促进江门市建筑业高质量发展，根据《2024

年江门市建筑业产业链龙头、种子企业评选工作方案》，经企业申

报、复核、评审、县（市、区）住房城乡建设主管部门书面推荐、

公示等环节，现发布《2024 年江门市建筑业产业链龙头、种子企

业名单》，请认真抓好培育，落实扶持政策，推动企业做大做强做

优。实施过程中遇到的问题，请径向市住房城乡建设局反映。

附件：2024 年江门市建筑业产业链龙头、种子企业名单

江门市建筑业产业链工作专班办公室

（江门市住房和城乡建设局 代章）

2024 年 6 月 14 日

公开方式：主动公开

抄送：健生同志，灵花同志，市政府办公室。

		2024-06-14T17:15:25+0800
	signature info(version:5.56.16)